
09.03.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

17. Frühjahrsschießen 2024 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 3 12 12 2 1 0 0 281
2 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 6 9 3 2 0 0 279
3 Donath, Frank 41239 SLG Linden 4 13 11 1 0 0 0 277
4 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 15 4 8 2 0 0 274
5 Böhm, Peter Frank 38368 SLG Halsbek 2 7 16 5 0 0 0 274
6 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 1 10 12 6 1 0 0 273
7 Hage, Andree 25164 SLG Harz 0 9 16 3 1 1 0 271
8 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 10 8 10 1 0 0 269
9 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 2 6 15 4 3 0 0 268

10 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 2 6 11 5 5 1 0 260
11 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 4 14 9 2 1 0 258
12 Vocks, Matthias 64954 SLG Halsbek 6 6 11 1 3 0 0 248
13 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 2 2 15 7 1 1 0 244
14 Traue, Thorsten 25461 SLG Minden 2 2 9 6 4 4 0 221
15 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 0 7 9 1 4 4 0 211
16 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.03.2024  15:28



09.03.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

17. Frühjahrsschießen 2024 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Donath, Frank 41239 SLG Linden 10 13 6 0 1 0 0 291
2 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 4 15 10 1 0 0 0 288
3 Vocks, Matthias 64954 SLG Halsbek 3 16 10 1 0 0 0 288
4 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285
5 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 3 14 11 1 1 0 0 284
6 Böhm, Peter Frank 38368 SLG Halsbek 6 10 11 2 1 0 0 282
7 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 4 10 9 6 0 1 0 275
8 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 3 14 8 2 2 0 0 272
9 Hage, Andree 25164 SLG Harz 5 9 12 1 2 0 0 270

10 Meenen, Jens 64262 SLG Linden 0 2 19 7 2 0 0 261
11 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 3 10 11 1 2 1 0 257
12 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 1 6 9 6 5 3 0 252

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.03.2024  15:39



09.03.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

17. Frühjahrsschießen 2024 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 12 11 4 0 0 0 281
2 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 9 11 5 2 0 0 263
3 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 3 4 9 9 5 0 0 258

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.03.2024  16:00



09.03.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

17. Frühjahrsschießen 2024 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Malorny, Nick 63694 SLG Linden 6 11 11 2 0 0 0 285
2 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 11 13 1 1 0 0 282
3 Kuhlmann, Jan PN15026 SSG-Linden 7 11 7 3 2 0 0 281
4 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 2 10 16 2 0 0 0 280
5 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 7 10 5 1 0 0 277
6 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 0 15 6 7 2 0 0 274
7 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 2 10 13 2 1 1 0 266
8 Vocks, Matthias 64954 SLG Halsbek 1 5 15 7 1 1 0 264
9 Liebschner, Roy 64114 SLG Linden 1 6 13 5 5 0 0 262

10 Meenen, Jens 64262 SLG Linden 1 7 10 8 3 1 0 261
11 Traue, Thorsten 25461 SLG Minden 3 11 6 8 0 0 0 258
12 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 3 5 9 7 5 1 0 258
13 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 4 11 10 4 1 0 253
14 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 5 9 6 7 2 0 240

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.03.2024  15:27



09.03.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

17. Frühjahrsschießen 2024 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 4 10 7 2 0 90
2 Vocks, Matthias 64954 SLG Halsbek 3 2 8 11 0 0 90
3 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 0 1 8 12 3 0 79
4 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 0 10 4 8 0 73
5 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 0 2 8 6 4 4 68
6 Flügge, Peter 58594 SLG Linden 2 0 3 8 7 0 60

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.03.2024  15:29



09.03.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

17. Frühjahrsschießen 2024 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 3 6 7 7 1 0 96
2 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 4 3 9 7 1 0 94
3 Donath, Frank 41239 SLG Linden 2 7 6 5 4 0 92
4 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 3 11 4 3 0 92
5 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 1 10 5 3 0 91
6 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 3 8 7 3 0 89
7 Brandes, Fabian 65102 SLG Hildesheim e.V. 0 1 6 10 7 0 73
8 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 2 2 2 10 7 0 72
9 Motin, Michael 65024 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 0 0 6 8 10 0 68

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.03.2024  15:28



09.03.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

17. Frühjahrsschießen 2024 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmelzer, Martin PN14207 JuJutsu Verein Salzgitter / BDS 13 14 3 0 0 0 0 297
2 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 20 6 0 0 0 0 294
3 Donath, Frank 41239 SLG Linden 8 12 9 1 0 0 0 289
4 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 5 14 10 1 0 0 0 288
5 Malorny, Nick 63694 SLG Linden 11 7 12 0 0 0 0 288
6 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 5 13 11 0 1 0 0 286
7 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 2 14 12 2 0 0 0 284
8 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 5 8 11 5 1 0 0 276
9 Milde, Christian 67775 Einzelmitglied 4 6 15 4 1 0 0 274

10 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 9 13 3 0 0 0 271
11 Brandes, Fabian 65102 SLG Hildesheim e.V. 4 7 11 4 4 0 0 269
12 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 10 9 0 1 0 268
13 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 5 6 13 3 1 0 0 258
14 Motin, Michael 65024 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 2 8 9 8 1 0 1 257
15 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 1 5 14 4 4 1 0 252
16 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 1 5 10 7 3 4 0 251
17 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 2 8 9 6 0 0 0 229
18 Weidemann, Marcel 64969 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 2 2 7 7 5 1 0 200

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.03.2024  15:27



09.03.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

17. Frühjahrsschießen 2024 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Donath, Frank 41239 SLG Linden 5 17 7 1 0 0 0 291
1 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 17 7 1 0 0 0 291
3 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
4 Henning, Alexander 64897 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 6 11 9 4 0 0 0 283
5 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 5 12 9 4 0 0 0 283
6 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 6 9 11 3 1 0 0 280
7 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 12 11 5 0 0 0 279
8 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 4 10 11 3 2 0 0 277
9 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 6 8 10 3 3 0 0 275

10 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 2 11 10 3 4 0 0 272
11 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 4 10 6 6 4 0 0 270
12 Böhm, Peter Frank 38368 SLG Halsbek 3 8 12 4 2 1 0 270
13 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 4 7 15 2 1 0 0 268
14 Schmelzer, Martin PN14207 JuJutsu Verein Salzgitter / BDS 2 10 13 3 0 1 0 267
15 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 1 3 20 4 1 0 1 264
16 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 2 2 16 6 4 0 0 260
17 Wüstefeld, Rene 66175 SLG Linden 2 5 12 5 5 1 0 259
18 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 1 6 12 3 6 2 0 256
19 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 1 6 13 7 1 0 1 255
20 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 7 6 10 3 3 0 253
21 Hage, Andree 25164 SLG Harz 1 5 13 8 0 2 0 253
22 Bunsendal, Uwe 64663 SLG Hannover-Mitte 1 2 12 10 5 0 0 253
23 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 2 9 10 3 4 0 0 252
24 Flügge, Peter 58594 SLG Linden 0 10 10 3 4 1 0 248
25 Röttger, Marcus 59929 SLG Hildesheim e.V. 1 7 6 8 4 2 1 243
26 Wermuth, Andreas 53197 Einzelmitglied 0 3 12 5 7 2 0 239
27 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 2 9 12 1 1 0 0 233
28 Netz, Jan 67576 SLG Hannover-Mitte 1 4 5 9 6 3 1 232
29 Wiechert, Frank 51387 SLG Steterburger Sportschützengem. 0 2 8 7 4 5 2 216
30 Büschlepp, Maik 57259 SLG Hildesheim e.V. 0 1 4 11 8 4 0 214
31 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 1 2 7 9 1 6 0 208
32 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 0 3 8 4 5 2 0 181

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.03.2024  15:27



09.03.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

17. Frühjahrsschießen 2024 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 6 4 8 6 0 0 100
2 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 4 8 8 1 0 93
3 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 4 1 7 10 1 0 85
4 Kuhlmann, Jan PN15026 SSG-Linden 2 4 3 12 3 0 84
5 Donath, Frank 41239 SLG Linden 1 2 7 13 1 0 84
6 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 3 1 7 9 4 0 83
7 Henning, Alexander 64897 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 2 2 7 9 4 0 83
8 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 0 4 6 9 4 0 79
9 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 7 8 6 0 79

10 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 0 10 8 5 0 79
11 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 1 2 3 16 1 0 77
12 Bunsendal, Uwe 64663 SLG Hannover-Mitte 2 1 7 5 9 0 76
13 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 1 1 5 11 6 0 75
14 Wüstefeld, Rene 66175 SLG Linden 1 0 7 8 8 0 73
15 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 1 3 5 4 9 0 70
16 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 0 3 5 6 8 0 69
17 Wermuth, Andreas 53197 Einzelmitglied 0 2 2 13 6 0 69
18 Büschlepp, Maik 57259 SLG Hildesheim e.V. 2 2 2 6 10 0 66
19 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 1 0 2 9 9 0 58
20 Netz, Jan 67576 SLG Hannover-Mitte 0 0 2 12 7 0 58

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.03.2024  15:28



09.03.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

17. Frühjahrsschießen 2024 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 4 8 7 2 0 92
2 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 0 7 10 6 0 75
3 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 2 3 14 5 0 74
4 Liebschner, Roy 64114 SLG Linden 0 1 6 6 11 0 69
5 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 0 1 2 10 9 0 61

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.03.2024  15:29


